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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88018504D

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit LEZHA - STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Skenderbeg, Rruga Luigj  
Gurakuqi, Pallati nr.43, kati 1, Njesia 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e kembimeve valutore.Veprimtari ne 

fushen e shitblerjes dhe dhenies me qera te pasurive te 
paluajteshme. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke 
AK-INVEST sh.a.
Aferdita Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2018                Deri: 08/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AferditaGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEZHA - STAR  SHPK
E-Mail: lezha2018star@gmail.com  
Telefon: 0676099144  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-817522-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860996-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
12.07.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
zj. Aferdita Gjoni  ne favor te z. Fran Gjoni, ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit  se kuotave, nr. 219 Rep., dhe Nr. 73 Kol., date: 
12.07.2018.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e kembimeve valutore.Veprimtari ne fushen e 
shitblerjes dhe dhenies me qera te pasurive te paluajteshme.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e kembimeve valutore.Veprimtari ne fushen e shitblerjes dhe 
dhenies me qera te pasurive te paluajteshme. Ushtrim i veprimtarise se transferimit 
te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fran Gjoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aferdita Gjoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aferdita Gjoni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159378-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve Nr. 2 datë 
08.04.2019 për miratimin e kontrates se dhurimit të kuotave ne masën 50% nga Fran Gjoni 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941AB604-FD8B-402B-B6A5-14C3D98CC613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE07E9E-8D46-4666-BB90-2C2188A43E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F621FCFC-FAEA-4C9F-B46A-6303886C3C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9940E395-E801-4214-8B4E-C414722F2CE1
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tek ortakja Aferdita Gjoni. Zotëruese e vetme e kapitalit ne masën 100% do te jete znj. 
Aferdita Gjoni. Kontratë dhurimi kuotash Nr. 111 Rep dhe 35 Kol datë 08.04.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lezha2018star@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fran Gjoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aferdita Gjoni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aferdita Gjoni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439629-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0414FA4-E50D-40F3-8B42-1F358768E663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8478F43A-68C1-42ED-A727-3A23441C07A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9FCAE2-7628-406F-8EAB-FF2608A1C511

